
Srijeda, 24. studenoga 1993.	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 733 – broj 15

Omišalj
15.

Na temelju članka 52. i 61. Statuta Op ćine Omišalj,
Općinsko vijeće Općine Omišalj, na 7. sjednici održanoj 30.
studenog 1993. godine donijelo je sljedeće

RJEŠENJE
o izboru članova Odbora za meduopćinsku, medugradsku

medunarodnu suradnju

U Odbor za međuopćinsku, međugradsku i medunaro-
dnu suradnju izabrani su:

1. Tomislav Kralji ć iz Omišlja, Bjanižov broj 15, preds-
jednik

2. Sandra Kariolić iz Omišlja, Male vraca 21, član
3. Ivan Lesica iz Njivica, Ribarska obala broj 16, član.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«
Zupanije primorsko-goranske.

Klasa: 023-04/93-01/1
Omišalj, 30. studenog 1993. god.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OMIŠALJ

Predsjednica
Općinskog vijeća

Milica Bernardi, v.r.


